
SR0017 – Szczotkotrzymacz
Kategoria:  Szczotkotrzymacze, 

 
  

Dane techniczne

Typ:
BOSCH

Oznaczenia:
SBH0017
6033AD0130
6033AD0156
6033AD0380
6033AD0471
6033AD4026
6033AD4161
6033AD4180
9003334363
139698
SH2311
EC47172

  

Opis produktu

Zastosowania

0001231002, 0001231003, 0001231004, 0001231005, 0001231006, 0001231007, 0001231009, 0001231010,
0001231011, 0001231012, 0001231014, 0001231016, 0001231017, 0001231032, 0001231033,

Uwagi

Szczotki: S 1.65 BSX190-191
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Pomimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane materiały są wolne od błędów lub rozbieżności. Uchybienia te nie mogą być jednak podstawą do
jakichkolwiek roszczeń. Zdjęcia/szkice produktów, zamieszczone na stronie internetowej oraz katalogach Firmy Promot, mogą odbiegać od rzeczywistego wyglądu towarów
znajdujących się aktualnie w sprzedaży. Nazwy własne, marki i numery katalogowe części/wyrobów/urządzeń służą tylko do identyfikacji. W razie wątpliwości prosimy o kontakt.

https://szczotkiweglowe.pl/produkty/sr0017-szczotkotrzymacz/
/oferta/szczotkotrzymacze/
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